
    
  

  

  

.   
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2023  

  
  
  

          Faculdade CETRUS, representada neste ato por sua Secretária Acadêmica, e no uso 
das atribuições que lhe conferem o Regimento Interno, RESOLVE:   

  
  

I. Tornar pública a lista dos candidatos considerados APROVADOS no processo 

seletivo para atuação como Médico (a) Monitor (a) no curso de Ultrassonografia 

Transvaginal para Pesquisa de Endometriose.   

II. Tornar pública a lista dos candidatos considerados CLASSIFICADOS (1ª 

Chamada) para atuação como Médico (a) Monitor (a) no curso de Ultrassonografia 

Transvaginal para Pesquisa de Endometriose, na Unidade de São Paulo e Recife.  

III. Os candidatos que compõem a lista de APROVADOS e não foram 

CLASSIFICADOS deverão aguardar a 2ª Chamada, que será feita depois que a 

matrícula da primeira convocação for realizada sem o preenchimento das vagas em 

sua totalidade (vagas remanescentes).  

  

LISTA DE APROVADOS:  

 

NOME  RESULTADO  

Josiane Ramos de Moraes Aprovado(a)  

Natane Santana Carmo de Oliveira Aprovado(a)  

Juliana Santana Montalvão Galliza Aprovado(a)  

Leandro Maia Oliveira Fernandes Aprovado(a) 

Ana Carolina de Almeida Ismael Aprovado(a)  

Laina Santiago Nonato Costa Aprovado(a)  

Lais Fonseca Pereira Aprovado(a)  

Flávia de Sá Jannotti Aprovado(a)  

Lívia de Oliveira Antunes Aprovado(a)  

Lorena Elaine Amorim Pinto Fahel Aprovado(a)  

Diego Henrique Cunha da Silveira Aprovado(a)  

Luanna Neves Ponce de Arruda Aprovado(a)  

Paolla Peluso Ramalho Aprovado(a)  

Rebeca Torquato Callou Aprovado(a)  

Francisca Danielly Pires Duarte Aprovado(a)  

Daniela Rocha Pires Aprovado(a)  

Cirilo Ciciliano Callou de Araujo Pereira Aprovado(a)  



    
  

  

  

.   
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  

  

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

IV. De ciência aos interessados. Publique-se.   

  

  

  

  

  

  

São Paulo, 05 de janeiro de 2023 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Secretaria Acadêmica.  


